对应广泛的继电器
RN 系列 高性能
通用继电器
RN系列
RN系列 通用继电器
2
应用实例
高性能使用方便的继电器

 2 : DPDT型
 4 : 4PDT型
 ❏型号说明
R N 4 S - H N L - D24
材质代码
  无指定 : 银合金
H : 银合金
S : 银合金+Au
LED
  F : 无LED
L :  有LED
 A24 :   24V AC
 A115 : 115V AC
 A220 :  220V AC
 A230 :  230V AC
 A240 :  240V AC
D12 :   12V DC
D24 :   24V DC
D48 :   48V DC
D110 : 110V DC
线圈电压编码
 ❏触点容量
触点 额定允许电流
触点允许电力 额定负载
电阻性负载
电感性负载
电压 (V) 电阻性负载
电感性负载
cos ø = 0.4
    L/R=7ms
RNS-NL
RNS-NF
RNS-SNL
RNS-HNL
RNS-NL
RNS-NF
RNS-SNL
RNS-HNL
DPDT型 5A
1,250VA AC
375VA AC
875VA AC 250 AC 5A 1.5A 3.5A
150W DC 105W DC   30 DC 5A — 3.5A
4PDT型 3A
750VA AC
250VA AC
500VA AC 250 AC 3A 1A 2A
90W DC    60W DC   30 DC 3A — 2A
 ❏认证额定值
    UL 及 c-UL 标准
电压
电阻 General Use
RN4S RN2S RN4S RN2S
250V AC 3A 5A 3A 5A
30V DC 3A 5A — —
 ❏线圈容量
额定电压 (V) 电压
编码
额定电流 ( mA ) ±10%(110V 或±15%)
(参考值) 线圈电阻(Ω)
±10%(110V
或±15%)
　　at 20℃
动作特性
( at 20°C 时相对于额定值 )
额定耗电量
RNS-NL
RNS-SNL
RNS-HNL
RNS-NF
最大允许电压 最小吸合
电压 释放电压
50 Hz 60 Hz 50 Hz 60 Hz